



บันทึกข้อความ

หน่วยงาน ส่วนกลาง ฝ่ายควบคุมการส่งและจำหน่าย (โทร. 02 357 1273)

ที่ สกลฝคจ 1314 /2566

วันที่ 24 สิงหาคม 2566

เรื่อง ขอส่งประกาศและรายละเอียดข้อมูลราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง

เรียน ผอ.กบล.ฝสอ.

ส่วนกลาง ฝ่ายควบคุมการส่งและจำหน่าย ขอส่งรายละเอียดและประกาศที่เกี่ยวข้องกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อติดประกาศเผยแพร่ภายใน กปน. โดยมีรายละเอียด ดังนี้

- ☐ ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาและข้อมูลราคากลาง สำหรับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ที่มีวงเงินตั้งแต่ 100,000 – 500,000 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) จำนวน งาน (ตามแนบ)
- ☒ ประกาศพร้อมเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และข้อมูลราคากลางสำหรับงานจัดซื้อจัดจ้าง ที่มีวงเงินเกิน 500,000 บาทขึ้นไป (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) จำนวน 1 งาน (ตามแนบ)
- ☐ ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา สำหรับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ที่มีวงเงินตั้งแต่ 500,000 บาทขึ้นไป (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) จำนวน งาน (ตามแนบ)
- ☐ ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา/ข้อมูลราคากลาง สำหรับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยวิธีคัดเลือก จำนวน งาน (ตามแนบ)
- ☐ ประกาศแผนการจัดซื้อจัดจ้าง จำนวน งาน (ตามแนบ)
- ☐ ประกาศเปลี่ยนแปลง/ยกเลิกแผนการจัดซื้อจัดจ้าง จำนวน งาน (ตามแนบ)
- ☐ ยกเลิกประกาศผู้ชนะการเสนอราคา/ประกาศเชิญชวน จำนวน งาน (ตามแนบ)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและดำเนินการต่อไป

(นายมนัสพล สกกุลพันธุ์)

หน.สกล.ฝคจ.



ประกาศการประปานครหลวง

เรื่อง ประกวดราคาจ้างงานจ้างบำรุงรักษาเชิงป้องกันและงานจ้างบำรุงรักษาเชิงแก้ไข ชุดเกียรติ์ประตุน้ำท่อ
ประธาน (แบบ Open end) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

การประปานครหลวง มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างงานจ้างบำรุงรักษาเชิงป้องกันและ
งานจ้างบำรุงรักษาเชิงแก้ไข ชุดเกียรติ์ประตุน้ำท่อประธาน (แบบ Open end) ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคาของงานจ้าง ในการประกวดราคครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น
๙,๙๙๔,๖๘๘.๑๐ บาท (เก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสี่พันหกกร้อยแปดสิบแปดบาทสิบสตางค์) ตามรายการ ดังนี้
งานจ้างบำรุงรักษาเชิงป้องกัน จำนวน ๑ งาน
และงานจ้างบำรุงรักษาเชิง
แก้ไข ชุดเกียรติ์ประตุน้ำท่อ
ประธาน (แบบ Open end)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบ ที่
รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชี
กลาง
๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงาน
ของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วน
ผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย
๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและ
การบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา
๗. เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดัง

กล่าว

๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่การ
ประปานครหลวง ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการ
แข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของ
ผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งสละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานบำรุงรักษาชุดเกียร์ประตุน้ำหรือซ่อม ประเภทเดียวกับงานที่
ประกวดราคาจ้าง ซึ่งต้องเป็นสัญญาเดียวโดยไม่รวมกับสัญญาย่อยในวงเงินไม่น้อยกว่า ๓๐๐,๐๐๐ บาท (สาม
แสนบาทถ้วน)(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วย
งานเอกชนที่ กปน. เชื่อถือ

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วม
ค้าหลัก ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าจะต้องมีการกำหนดสัดส่วนหน้าที่และความรับผิดชอบในปริมาณงาน
สิ่งของ หรือมูลค่าตามสัญญาของผู้เข้าร่วมค้าหลักมากกว่าผู้เข้าร่วมค้ารายอื่นทุกราย

กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วม
ค้าหลัก กิจการร่วมค้านั้นต้องใช้ผลงานของผู้เข้าร่วมค้าหลักรายเดียวเป็นผลงานของกิจการร่วมค้าที่ยื่นขอ
เสนอ

สำหรับข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดเป็นผู้เข้าร่วมค้า
หลัก ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารเชิญชวน

กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้มีการมอบหมายผู้เข้าร่วมค้ารายใดราย
หนึ่ง เป็นผู้ยื่นข้อเสนอ ในนามกิจการร่วมค้า การยื่นข้อเสนอดังกล่าวต้องมีหนังสือมอบอำนาจ

สำหรับข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดเป็นผู้ยื่นขอ
เสนอผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องลงลายมือชื่อในหนังสือมอบอำนาจให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้ยื่นขอ
เสนอในนามกิจการร่วมค้า

๑๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนที่มีข้อมูลถูกต้องครบถ้วนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วย
อิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e-GP) ของกรมบัญชีกลาง

๑๓. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีมูลค่าสุทธิของกิจการ ดังนี้

(๑) กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยซึ่งได้จดทะเบียนเกิน
กว่า ๑ ปี ต้องมีมูลค่าสุทธิของกิจการ จากผลต่างระหว่างสินทรัพย์สุทธิหักด้วยหนี้สินสุทธิ ที่ปรากฏในงบแสดง
ฐานะการเงินที่มีการตรวจรับรองแล้ว ซึ่งจะต้องแสดงค่าเป็นบวก ๑ ปีสุดท้ายก่อนวันยื่นข้อเสนอ

(๒) กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทย ซึ่งยังไม่มีงบแสดง
ฐานะการเงินกับกรมพัฒนาธุรกิจการค้า ให้พิจารณาการกำหนดมูลค่าของทุนจดทะเบียน โดยผู้ยื่นขอ
เสนอจะต้องมีทุนจดทะเบียนที่เรียกชำระมูลค่าหุ้นแล้ว ณ วันที่ยื่นข้อเสนอ ไม่ต่ำกว่า ๒ ล้านบาท

(๓) สำหรับการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาทขึ้นไป กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นบุคคลธรรมดา โดยพิจารณาจากหนังสือรับรองบัญชีเงินฝากไม่เกิน ๙๐ วัน ก่อนวันยื่นข้อเสนอ โดยต้องมีเงินฝากคงเหลือในบัญชีธนาคารเป็นมูลค่า ๑ ใน ๔ ของมูลค่างบประมาณของโครงการหรือรายการที่ยื่นข้อเสนอ ในแต่ละครั้ง และหากเป็นผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือเป็นผู้ได้รับการคัดเลือกจะต้องแสดงหนังสือรับรองบัญชีเงินฝากที่มีมูลค่าดังกล่าวอีกครั้งหนึ่งในวันลงนามในสัญญา

(๔) กรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอไม่มีมูลค่าสุทธิของกิจการหรือทุนจดทะเบียน หรือมีแต่ไม่เพียงพอที่จะเข้ายื่นข้อเสนอ ผู้ยื่นข้อเสนอสามารถขอวงเงินสินเชื่อ โดยต้องมีวงเงินสินเชื่อ ๑ ใน ๔ ของมูลค่างบประมาณที่ยื่นข้อเสนอในครั้งนั้น (สินเชื่อที่ธนาคารภายในประเทศ หรือบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาตให้ประกอบกิจการเงินทุนเพื่อการพาณิชย์ และประกอบธุรกิจค้าประกันตามประกาศของธนาคารแห่งประเทศไทย ตามรายชื่อบริษัทเงินทุนที่ธนาคารแห่งประเทศไทยแจ้งเวียนให้ทราบ โดยพิจารณาจากยอดเงินรวมของวงเงินสินเชื่อที่สำนักงานใหญ่รับรอง หรือที่สำนักงานสาขารับรอง (กรณีได้รับมอบอำนาจจากสำนักงานใหญ่) ซึ่งออกให้แก่ผู้ยื่นข้อเสนอ นับถึงวันยื่นข้อเสนอไม่เกิน ๙๐ วัน)

(๕) กรณีตาม (๑) - (๔) ยกเว้นสำหรับกรณีดังต่อไปนี้

(๕.๑) กรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอเป็นหน่วยงานของรัฐ

(๕.๒) นิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยที่อยู่ระหว่างการฟื้นฟูกิจการตาม

พระราชบัญญัติล้มละลาย (ฉบับที่ ๑๐) พ.ศ. ๒๕๖๑

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๖ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. ถึง ๑๒.๐๐ น.

ผู้สนใจสามารถขอรับเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ โดยดาวน์โหลดเอกสารทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ หัวข้อ ค้นหาประกาศจัดซื้อจัดจ้างได้ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงวันเสนอราคา

ผู้ยื่นข้อเสนอสามารถจัดเตรียมเอกสารข้อเสนอได้ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงวันเสนอราคา

ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.mwa.co.th หรือ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๒๓๕๗-๑๒๗๑-๓ ในวันและเวลาราชการ

ผู้สนใจต้องการทราบรายละเอียดเพิ่มเติมเกี่ยวกับสถานที่หรือร่างรายละเอียดขอบเขตของงานทั้งโครงการ โปรดสอบถามมายัง การประสานครหลวง ผ่านทางอีเมล wtdcd@mwa.co.th หรือช่องทางตามที่กรมบัญชีกลางกำหนดภายในวันที่ ๖ กันยายน ๒๕๖๖ โดยการประสานครหลวงจะชี้แจงรายละเอียดดังกล่าวผ่านทางเว็บไซต์ www.mwa.co.th และ www.gprocurement.go.th ในวันที่ ๑๑ กันยายน ๒๕๖๖

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายภูมิเมศ ไชยตระกูล)

ผู้อำนวยการฝ่ายควบคุมการส่งและจำหน่าย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างบำรุงรักษาเชิงป้องกันและงานจ้างบำรุงรักษาเชิงแก้ไขชุดเกียร์ประตุน้ำท่อบรรณ
 (แบบ Open end) จท.(ฝคจ.) 4-2567.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการกรจ.ฝคจ.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร10,000,000..... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 9 ส.ค. 2566.....
 เป็นเงิน 9,994,688.10..... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 สัญญาเลขที่ จท.(ฝคจ) 13-2566 ลงวันที่ 17 กรกฎาคม 2566..
 - 5.2
 - 5.3
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1นายประมวณ อุตสาหการี วศ.7 .ฝคจ. ประธานกรรมการ.....
 - 6.2นายศักดิ์วรินทร์ จริ่งจิตร วศ.6 กรจ.ฝคจ. กรรมการ.....
 - 6.3นายนิติพล ไชยวงศ์ วศ.5 สปต.กรจ.ฝคจ. กรรมการและเลขานุการ.....

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา

งานจ้างบำรุงรักษาเชิงป้องกันและงานจ้างบำรุงรักษาเชิงแก้ไข ชุดเกียรติ์ประตุน้ำทอประธาน (แบบ OPEN END)
สัญญาเลขที่ จท.(ผจจ)4-2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย(บาท)	รวมราคา(บาท)
1	ค่าเครื่องมือเครื่องใช้สำนักงาน	ชุด	1	597,130.00	597,130.00
2	งานจ้างบำรุงรักษาเชิงป้องกัน (Preventive maintenance : PM)	จุด	305	15,500.00	4,727,500.00
3	งานจ้างบำรุงรักษาเชิงแก้ไข (Corrective maintenance : CM)				
	3.1 เปลี่ยนอุปกรณ์ชุดเกียรติ์ ส่วนที่ชำรุดของประตุน้ำ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 500 - 600 มม.	จุด	3	163,100.00	489,300.00
	3.2 เปลี่ยนอุปกรณ์ชุดเกียรติ์ ส่วนที่ชำรุดของประตุน้ำ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 700 - 800 มม.	จุด	5	190,100.00	950,500.00
	3.3 เปลี่ยนอุปกรณ์ชุดเกียรติ์ ส่วนที่ชำรุดของประตุน้ำ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 900 - 1,000 มม.	จุด	5	232,600.00	1,163,000.00
	3.4 เปลี่ยนอุปกรณ์ชุดเกียรติ์ ส่วนที่ชำรุดของประตุน้ำ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1,200 - 1,500 มม.	จุด	3	285,100.00	855,300.00
	3.5 เปลี่ยนอุปกรณ์ชุดเกียรติ์ ส่วนที่ชำรุดของประตุน้ำ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1,800 มม.	จุด	1	558,100.00	558,100.00
ราคารวมลำดับ 1 2 และ 3					9,340,830.00
รวมราคาทั้งหมด					9,340,830.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					653,858.10
ราคารวมสุทธิ					9,994,688.10

หมายเหตุ : ราคาที่เสนอต้องรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%





ปิด-0 ใบงท

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา
งานจ้างบำรุงรักษาเชิงป้องกันและงานจ้างบำรุงรักษาเชิงแก้ไข ชุดเกียรติประตูน้ำทอประธาน (แบบ OPEN END)
สัญญาเลขที่ จท.(ผคจ)4-2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา(บาท)	
				ราคา/หน่วย	รวม
1	ค่าเครื่องมือเครื่องใช้สำนักงาน 1.1 เจ้าหน้าที่ธุรการประจำโครงการ 1.2 ค่าเช่าพาดะ คำนันและคำไพศัพท์ ของผู้ควบคุมงาน (ตลอดระยะเวลาดำเนินงานตามสัญญาฯ) 1.3 ค่าจัดเตรียมอุปกรณ์เครื่องใช้สำนักงานประจำโครงการ 1.4 อุปกรณ์ควบคุมความปลอดภัยและป้องกันภาคสนาม	คน คัน ชุด ชุด	1 1 1 1	122,500.00 232,130.00 55,000.00 187,500.00	122,500.00 232,130.00 55,000.00 187,500.00
2	รวมราคาลำดับที่ 1 งานจ้างบำรุงรักษาเชิงป้องกัน (Preventive maintenance : PM) 2.1 ตรวจสอบสภาพในท่อประตุน้ำและสภาพชุดเกียร์ประตุน้ำทอประธานเพื่อเตรียมเครื่องมือและอุปกรณ์ในการบำรุงรักษา 2.2 สุ่มน้ำภายในท่อประตุน้ำทอประธาน 2.3 ขุดดินตะกอนภายในท่อประตุน้ำทอประธานโดยให้ดินอยู่ต่ำกว่าฐานชุดเกียร์ขั้วประตุน้ำ 30 CM 2.4 ทำความสะอาดชุดเกียร์ภายในท่อประตุน้ำทอประธาน 2.5 ตรวจสอบการรั่วซึมของน้ำมันหรือจารบีของชุดเกียร์ขั้วประตุน้ำทอประธาน 2.6 ตรวจสอบสภาพของชุดเกียร์ประตุน้ำทอประธานตามรายละเอียด ข้อ5 ขอบเขตงาน 2.7 ทดสอบการปิด-เปิดประตุน้ำทอประธาน เทียบกับเปอร์เซ็นต์ประตุน้ำ 2.8 ทดสอบและการปรับตั้งชุดเกียร์กรณีเปิดประตุน้ำต้องทดสอบฟังเสียงน้ำที่ผ่านประตุน้ำ(Leak) 2.9 ตรวจสอบอุปกรณ์การปิด-ปิดผาปอ 2.10 ทำความสะอาดบริเวณจุดงานบริเวณผิวจราจร/ผิวทางเท้า 2.11 จัดทำรายงานการทำงานก่อน-หลังการบำรุงรักษาเชิงป้องกัน	งาน งาน งาน งาน งาน งาน งาน งาน งาน งาน งาน งาน งาน งาน งาน	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	500.00 500.00 3,200.00 500.00 500.00 3,200.00 500.00 1,500.00 500.00 1,500.00 3,100.00	500.00 500.00 3,200.00 500.00 500.00 3,200.00 500.00 1,500.00 500.00 1,500.00 3,100.00
	รวมราคาลำดับที่ 2				15,500.00

หมายเหตุ : ราคาที่เสนอในข้อลำดับที่ 1 2 และ3 ไม่ต้องรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม





ชิตวิธ วัฒน

สำเนาเลขที่ จท.(ผดจ)4-2567

รวมราคาลำดับที่ 3.2

8	7	6	5	4	3	2	1
---	---	---	---	---	---	---	---

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา

งานจ้างบำรุงรักษาเชิงป้องกันและงานล้างบำรุงรักษาเชิงแก้ไข ชุดเกียร์ประตูน้ำท่อประธาน (แบบ OPEN END)

สัญญาเลขที่ จท.(ผดจ)4-2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา(บาท)	
				ราคา/หน่วย	รวม
3.3	3.3.1 เปลี่ยนอุปกรณ์ชุดเกียร์ ส่วนที่ชำรุดของประตูน้ำ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 900 - 1,000 มม.				
	Plate Indicator	1	แผ่น	4,500.00	4,500.00
	Box Cover	1	ชิ้น	23,500.00	23,500.00
	Box	1	ชิ้น	45,000.00	45,000.00
	Gear	1	ชิ้น	25,000.00	25,000.00
	Thrust Bearing	4	ชุด	2,500.00	10,000.00
	Worn Gear	1	ชิ้น	28,000.00	28,000.00
	Drive Shaft	1	ชุด	12,500.00	12,500.00
	Bolt and Nut	1	ชุด	1,500.00	1,500.00
	3.3.2 ถอด/ติดตั้ง ชุดเกียร์ประตูน้ำ (2ครั้ง)	1	هما	30,000.00	30,000.00
	3.3.3 ตรวจสอบความเสียหายของชุดเกียร์ประตูน้ำ พร้อมแก้ไขส่วนที่ชำรุด หรือเปลี่ยนอะไหล่ใหม่	1	هما	38,000.00	38,000.00
	3.3.4 เปลี่ยนจาระบีหล่อลื่นชุดเกียร์ประตูน้ำท่อประธาน	1	هما	11,500.00	11,500.00
	3.3.5 จัดทำรายงานการทำงาน ก่อน-หลังบำรุงรักษาเชิงแก้ไข	1	هما	3,100.00	3,100.00
	รวมราคาลำดับที่ 3.3				232,600.00
3.4	3.4.1 เปลี่ยนอุปกรณ์ชุดเกียร์ ส่วนที่ชำรุดของประตูน้ำ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1,200- 1,500 มม.				
	Plate Indicator	1	แผ่น	5,000.00	5,000.00
	Box Cover	1	ชิ้น	22,000.00	22,000.00
	Box	1	ชิ้น	65,000.00	65,000.00
	Gear	1	ชิ้น	35,000.00	35,000.00
	Thrust Bearing	4	ชุด	3,500.00	14,000.00
	Worn Gear	1	ชิ้น	35,000.00	35,000.00
	Drive Shaft	1	ชุด	15,000.00	15,000.00
	Bolt and Nut	1	ชุด	2,500.00	2,500.00
	3.4.2 ถอด/ติดตั้ง ชุดเกียร์ประตูน้ำ (2ครั้ง)	1	هما	30,000.00	30,000.00
	3.4.3 ตรวจสอบความเสียหายของชุดเกียร์ประตูน้ำ พร้อมแก้ไขส่วนที่ชำรุด หรือเปลี่ยนอะไหล่ใหม่	1	هما	45,000.00	45,000.00
	3.4.4 เปลี่ยนจาระบีหล่อลื่นชุดเกียร์ประตูน้ำท่อประธาน	1	هما	13,500.00	13,500.00
	3.4.5 จัดทำรายงานการทำงาน ก่อน-หลังบำรุงรักษาเชิงแก้ไข	1	هما	3,100.00	3,100.00
	รวมราคาลำดับที่ 3.4				285,100.00

Handwritten signature and date: 12/10/2567

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา
งานจ้างบำรุงรักษาเชิงป้องกันและงานล้างบำรุงรักษาเชิงแก้ไข ชุดเกียร์ประตูน้ำท่อประธาน (แบบ OPEN END)
สัญญาเลขที่ จท.(ผดจ)4-2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา(บาท)	
				ราคา/หน่วย	รวม
3.5	3.5.1 เปลี่ยนอุปกรณ์ชุดเกียร์ ส่วนที่ชำรุดของประตูน้ำ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1,800 มม.				
	Plate Indicator	1	แผ่น	5,500.00	5,500.00
	Box Cover	1	ชิ้น	38,000.00	38,000.00
	Box	1	ชิ้น	150,000.00	150,000.00
	Gear	1	ชิ้น	95,000.00	95,000.00
	Thrust Bearing	4	ชุด	3,500.00	14,000.00
	Worn Gear	1	ชิ้น	105,000.00	105,000.00
	Drive Shaft	1	ชุด	45,000.00	45,000.00
	Bolt and Nut	1	ชุด	2,500.00	2,500.00
	3.5.2 ถอด/ติดตั้ง ชุดเกียร์ประตูน้ำ (2ครั้ง)	1	هما	30,000.00	30,000.00
	3.5.3 ตรวจสอบเสียหายของชุดเกียร์ประตูน้ำ พร้อมแก้ไขส่วนที่ชำรุด หรือเปลี่ยนอะไหล่ใหม่	1	هما	52,000.00	52,000.00
	3.5.4 เปลี่ยนจาระบีหล่อลื่นชุดเกียร์ประตูน้ำท่อประธาน	1	هما	18,000.00	18,000.00
	3.5.5 จัดทำรายงานการทำงาน ก่อน-หลังบำรุงรักษาเชิงแก้ไข	1	هما	3,100.00	3,100.00
รวมราคาลำดับที่ 3.5					558,100.00

หมายเหตุ : ราคาที่เสนอในข้อลำดับที่ 1 2 และ3 ไม่ต้องรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

34

คิด 12,000